H. lyulotone
o dr Sé ARA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 051/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX,

do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Dispensar o servidor VICTOR HUGO PINHEIRO

CUNHA, da função comissionada de Auxiliar Especializado (FC-01) da Secretaria

de Informática, com efeitos a partir desta data.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 11 dias do mês de fevereiro de 2004.

    am

Desembargador PAUL 3M RIA, I ELES AXTUNES

— Presidente (4